
M
W

F 
- 0

7
/0

2
 - 

0
7

3
5

6
 - 

©
   

 •

Stavební automatic-
ky nivelující přístroj 
• Horizontování cílové linie: automatické.  

 Přístroj automaticky vyrovnává malé chyby odečítání 
na krabicové libele.

 Výrazně odolný vůči otřesům.
• Svislé zobrazení stupnice . 
• Dodatečný  zaměřovač pro hrubé zamíření. 
• Velmi krátká cílová vzdálenost (délka záměru). 
• Velká dobře ovladatelná  ovládací tlačítka.

 Snadná a časově úsporná manipulace. 
• Kovový limbus (horizontální kruh) vzadu sklo, 400 gon. 

 odolný i při extrémních povětrnostních podmínkách.
• Kryt: kov, chráněný před stříkající vodou. 

 přístroj je možné používat i při dešti, nárazuvzdorný. 
• Plynulý jemný šroub vodorovné ustanovky s odpružením. 

 Zaostřování s ochranou proti překroucení.
• Prisma: s krabicovou libelou. 

Nivelační sada
Obj. č. 714 646 93*

Obsah: 
Stavební automaticky nivelující přístroj, teleskopický nive-
lační metr „Tenimetr“, hliníkový stativ pro automaticky nive-
lující přístroj, 105 – 160 mm. 

* Dodáváno se stavebním stativem Obj. č. 714 64  421

Dodávka včetně kufru.
Zkušební zpráva se sério-
vým číslem, olovnice, had-
řík k čištění čočky. 

Obj. č. 714 646 21

Optické zvětšení x 24
Otvor objektivu 36 mm
Délka 220 mm
Nejkratší cílová vzdálenost 0,9 m
(délka záměru) Mm-odečítání cca. 80 m
Cm-odhad cca. 250 m
Střední km-chyba ± 2,5 mm
Obraz přímý
Kompensátor  s magnetickým tlumením
Kovový limbus  (horizontální kruh)
Průměr  110 mm
Dělení 0 – 400 gon
Očíslování 1 gon

B 0 8 0 9 1 2 2 1


